Processo licitatório: 089/2025 

Pregão Eletrônico: 057/2025 

Objeto: Aquisição de Produtos Alimentícios que ficaram Fracassados 

no Processo 053/2025. 

Ata SRP Nº: 132/2025 

Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 

Valor: R$ 4.448,80 (quatro mil e quatrocentos e quarenta e oito reais e 

oitenta centavos). 

Vigência: O prazo de vigência da contratação é a partir da assinatura 

do objeto contratual, com término em 06/08/2026 considerando o fim 

do processo de gêneros alimentícios vigente, na forma do artigo 105 

da Lei n° 14.133, de 2021.